
CLASIFICACION Entrenamientos A Clase 4

XXXII Autocross Ciudad de Consuegra

Automovilismo

Trofeo Diputacion de Toledo 2015 Circuito Municipal de Autocross

Sabado, 11  de  abril  de  2015

Dor Piloto CategoríaPos T.V. Tiempo V.R. Dif 1º Km/hEquipo/Club GR Residencia Marca M.V. Dif. Ant Pen
48 Sanchez navarrete, Jesus Jesus Sanchez MV Racing Clase 4 9 01:03,036 71,3991

7 Martin Ortega, Juan Carlos Juan Carlos Martin MV Racing 2015 Clase 4 10 01:03,127 71,2800:00,0919 00:00,0912

4 Portalo Nacario, Jose Carlos J.Carlos Portalo Nac MV Racing 2015 Clase 4 8 01:03,196 71,2100:00,1607 00:00,0693

5 Villegas Balbas, Fernando Esc. Mil Lagos Demoncar Clase 4 10 01:03,292 71,100:00,2568 00:00,0964

26 Lopez Vicente, Fredi Autocross Arteix Semog Clase 4 9 01:03,302 71,0900:00,2667 00:00,0105

2 Carnerero, Cristobal Jesus MV Racing Clase 4 9 01:03,511 70,8500:00,4759 00:00,2096

1 Lamarque Krieg, Carlos Demon Car Clase 4 10 01:03,544 70,8200:00,5088 00:00,0337

9 Clavijo Benitez, David Semog Bravo Clase 4 8 01:04,353 69,9300:01,3177 00:00,8098

31 Del Pozo Jimenez, Gustavo Gustavo del Pozo Xtrem Clase 4 9 01:04,532 69,7300:01,4967 00:00,1799

6 Salguero Camara, Gustavo Cart Cross Xtr Clase 4 9 01:04,817 69,4300:01,7819 00:00,28510

19 Pena Marin, Oscar NSD Sport Speedcar Xtrem Clase 4 9 01:04,872 69,3700:01,8368 00:00,05511

3 Camacho Sanchez, Juan Cd Clasicos Alcala Yacar Suzuki Clase 4 9 01:04,990 69,2400:01,9547 00:00,11812

10 Clavijo Benitez, Carlos Semog Bravo Clase 4 5 01:05,112 69,1100:02,0764 00:00,12213
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Trofeo Diputacion de Toledo 2015 Circuito Municipal de Autocross

Automovilismo Sabado, 11  de  abril  de  2015

XXXII Autocross Ciudad de Consuegra

CLASIFICACION Semifinal Clase 4

Dor Piloto CategoríaPos T.V. Tiempo Dif 1º Km/hEquipo/Club Res. Marca M.V. Dif. AntP.T. V.R. P.

48 Sanchez navarrete, Jesus Jesus Sanchez MV Racing Clase 4 8 08:34,892 70,0461 0 01:01,656

26 Lopez Vicente, Fredi Autocross Arteix Semog Clase 4 8 08:38,165 69,500:03,2738 00:03,2732 0 01:01,606

4 Portalo Nacario, Jose Carlos J.Carlos Portalo Nac MV Racing 2015 Clase 4 8 08:44,582 68,700:09,6908 00:06,4173 0 01:01,840

7 Martin Ortega, Juan Carlos Juan Carlos Martin MV Racing 2015 Clase 4 8 08:55,897 67,2900:21,0053 00:11,3154 0 01:04,002

1 Lamarque Krieg, Carlos Demon Car Clase 4 8 08:56,756 67,1600:21,8643 00:00,8595 0 01:04,093

31 Del Pozo Jimenez, Gustavo Gustavo del Pozo Xtrem Clase 4 8 09:08,045 65,6900:33,1536 00:11,2896 0 01:05,283

19 Pena Marin, Oscar NSD Sport Speedcar Xtrem Clase 4 8 09:17,174 64,6300:42,2824 00:09,1297 0 01:05,617

3 Camacho Sanchez, Juan Cd Clasicos Alcala Yacar Suzuki Clase 4 8 09:19,863 64,400:44,9712 00:02,6898 0 01:05,880

5 Villegas Balbas, Fernando Esc. Mil Lagos Demoncar Clase 4 8 09:23,663 63,9400:48,7716 00:03,8009 0 01:02,807

10 Clavijo Benitez, Carlos Semog Bravo Clase 4 8 09:26,727 63,600:51,8355 00:03,06410 0 01:05,150

6 Salguero Camara, Gustavo Cart Cross Xtr Clase 4 6 07:40,642 58,7-2 Lap5 -2 Lap11 0 01:04,116

2 Carnerero, Cristobal Jesus MV Racing Clase 4 1 01:28,407 51,14-7 Lap1 -5 Lap12 0 FIRST LAP

9 Clavijo Benitez, David Semog Bravo Clase 4 0 0 0

Fast lap: 26 - Lopez Vicente, Fredi - Time: 01:01,606 at 73,04 Km/h
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Trofeo Diputacion de Toledo 2015 Circuito Municipal de Autocross

Automovilismo Sabado, 11  de  abril  de  2015

XXXII Autocross Ciudad de Consuegra

CLASIFICACION Final Clase 4

Dor Piloto CategoríaPos T.V. Tiempo Dif 1º Km/hEquipo/Club Res. Marca M.V. Dif. AntP.T. V.R. P.

4 Portalo Nacario, Jose Carlos J.Carlos Portalo Nac MV Racing 2015 Clase 4 10 10:31,044 71,3271 0 01:01,199

48 Sanchez navarrete, Jesus Jesus Sanchez MV Racing Clase 4 10 10:39,522 70,4200:08,4786 00:08,4782 0 01:01,101

7 Martin Ortega, Juan Carlos Juan Carlos Martin MV Racing 2015 Clase 4 10 10:50,571 69,2300:19,5276 00:11,0493 0 01:02,829

31 Del Pozo Jimenez, Gustavo Gustavo del Pozo Xtrem Clase 4 10 11:01,053 68,0800:30,0097 00:10,4824 0 01:03,542

1 Lamarque Krieg, Carlos Demon Car Clase 4 10 11:02,099 67,9800:31,0557 00:01,0465 0 01:03,634

6 Salguero Camara, Gustavo Cart Cross Xtr Clase 4 10 11:12,301 66,9600:41,25710 00:10,2026 0 01:03,553

10 Clavijo Benitez, Carlos Semog Bravo Clase 4 10 11:24,121 65,7900:53,0776 00:11,8207 0 01:03,773

3 Camacho Sanchez, Juan Cd Clasicos Alcala Yacar Suzuki Clase 4 10 11:24,224 65,7900:53,1809 00:00,1038 0 01:04,777

5 Villegas Balbas, Fernando Esc. Mil Lagos Demoncar Clase 4 10 11:24,635 65,7900:53,5917 00:00,4119 0 01:05,280

2 Carnerero, Cristobal Jesus MV Racing Clase 4 7 07:56,306 66,18-3 Lap7 -3 Lap10 0 01:03,302

19 Pena Marin, Oscar NSD Sport Speedcar Xtrem Clase 4 7 08:03,833 65,22-3 Lap7 00:07,52711 0 01:05,116

26 Lopez Vicente, Fredi Autocross Arteix Semog Clase 4 3 03:22,390 66,83-7 Lap2 -4 Lap12 0 01:03,687

Fast lap: 48 - Sanchez navarrete, Jesus - Time: 01:01,101 at 0,00 Km/h

Infopole
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Trofeo Diputacion de Toledo 2015 Circuito Municipal de Autocross

Automovilismo Sabado, 11  de  abril  de  2015

XXXII Autocross Ciudad de Consuegra

VUELTA A VUELTA Entrenamientos A Clase 4

Lamarque Krieg, Carlos1

V. Tiempo

-

Hora

START1 10:46:22,862

01:06,5882 10:47:29,450

01:05,0693 10:48:34,519

01:04,2214 10:49:38,740

01:05,4865 10:50:44,226

01:04,9466 10:51:49,172

01:04,6127 10:52:53,784

01:03,5448 10:53:57,328

01:03,8899 10:55:01,217

01:03,82610 10:56:05,043

Carnerero, Cristobal Jesus2

V. Tiempo

-

Hora

START1 10:46:30,863

01:08,2292 10:47:39,092

01:05,9553 10:48:45,047

01:05,5174 10:49:50,564

01:05,3445 10:50:55,908

01:05,2236 10:52:01,131

01:04,7397 10:53:05,870

01:04,5158 10:54:10,385

01:03,5119 10:55:13,896

Camacho Sanchez, Juan3

V. Tiempo

-

Hora

START1 10:46:41,734

01:09,7292 10:47:51,463

01:06,3843 10:48:57,847

01:06,1554 10:50:04,002

01:10,5235 10:51:14,525

01:06,0806 10:52:20,605

01:04,9907 10:53:25,595

01:05,9948 10:54:31,589

01:05,9139 10:55:37,502

Portalo Nacario, Jose 4

V. Tiempo

-

Hora

START1 10:46:43,117

01:13,4072 10:47:56,524

01:04,8603 10:49:01,384

01:03,5164 10:50:04,900

01:17,5505 10:51:22,450

01:06,7856 10:52:29,235

01:03,1967 10:53:32,431

01:06,3048 10:54:38,735

Villegas Balbas, Fernando5

V. Tiempo

-

Hora

START1 11:00:42,411

01:06,5772 11:01:48,988

01:05,2403 11:02:54,228

01:05,4824 11:03:59,710

01:06,6475 11:05:06,357

01:04,1676 11:06:10,524

01:04,5277 11:07:15,051

01:03,2928 11:08:18,343

01:03,8359 11:09:22,178

01:05,56610 11:10:27,744

Salguero Camara, Gustavo6

V. Tiempo

-

Hora

START1 11:00:55,055

01:07,6852 11:02:02,740

01:10,2863 11:03:13,026

01:08,1134 11:04:21,139

01:10,1265 11:05:31,265

01:06,1636 11:06:37,428

01:06,0557 11:07:43,483

01:07,0938 11:08:50,576

01:04,8179 11:09:55,393

Martin Ortega, Juan Carlos7

V. Tiempo

-

Hora

START1 11:00:57,879

01:06,3552 11:02:04,234

01:04,2123 11:03:08,446

01:04,7834 11:04:13,229

01:05,5935 11:05:18,822

01:04,3856 11:06:23,207

01:04,7177 11:07:27,924

01:03,7228 11:08:31,646

01:03,1279 11:09:34,773

01:34,41110 11:11:09,184

Clavijo Benitez, David9

V. Tiempo

-

Hora

START1 11:01:04,203

01:06,1962 11:02:10,399

01:04,9123 11:03:15,311

01:06,6344 11:04:21,945

01:04,9855 11:05:26,930

01:06,5536 11:06:33,483

01:04,3537 11:07:37,836

01:14,9568 11:08:52,792

Clavijo Benitez, Carlos10

V. Tiempo

-

Hora

START1 11:01:15,492

01:10,6842 11:02:26,176

01:07,1253 11:03:33,301

01:05,1124 11:04:38,413

01:06,8855 11:05:45,298

Pena Marin, Oscar19

V. Tiempo

-

Hora

START1 10:46:54,277

01:05,8012 10:48:00,078

01:05,3443 10:49:05,422

01:04,9864 10:50:10,408

01:05,4595 10:51:15,867

01:05,6316 10:52:21,498

01:10,0287 10:53:31,526

01:04,8728 10:54:36,398

01:05,0019 10:55:41,399

Lopez Vicente, Fredi26

V. Tiempo

-

Hora

START1 11:01:28,542

01:05,0472 11:02:33,589

01:05,1823 11:03:38,771

01:04,3654 11:04:43,136

01:03,7655 11:05:46,901

01:04,3336 11:06:51,234

01:03,3027 11:07:54,536

01:03,5708 11:08:58,106

01:03,6129 11:10:01,718

Del Pozo Jimenez, Gustavo31

V. Tiempo

-

Hora

START1 10:47:00,889

01:06,1152 10:48:07,004

01:06,5293 10:49:13,533

01:13,6374 10:50:27,170

01:07,2535 10:51:34,423

01:05,0736 10:52:39,496

01:04,5327 10:53:44,028

01:04,7248 10:54:48,752

01:05,1229 10:55:53,874

Sanchez navarrete, Jesus48

V. Tiempo

-

Hora

START1 11:01:37,467

01:05,7142 11:02:43,181

01:05,1153 11:03:48,296

01:10,4714 11:04:58,767

01:04,4665 11:06:03,233

01:07,1716 11:07:10,404

01:03,7307 11:08:14,134

01:04,0208 11:09:18,154

01:03,0369 11:10:21,190
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Trofeo Diputacion de Toledo 2015 Circuito Municipal de Autocross

Automovilismo Sabado, 11  de  abril  de  2015

XXXII Autocross Ciudad de Consuegra

VUELTA A VUELTA Semifinal Clase 4

Lamarque Krieg, Carlos1

V. Tiempo

-

Hora

FIRST LAP1 12:03:13,059

01:05,2812 12:04:18,340

01:04,0933 12:05:22,433

01:04,2154 12:06:26,648

01:04,7325 12:07:31,380

01:04,3416 12:08:35,721

01:05,3487 12:09:41,069

01:06,2328 12:10:47,301

Carnerero, Cristobal Jesus2

V. Tiempo

-

Hora

FIRST LAP1 12:03:18,952

Camacho Sanchez, Juan3

V. Tiempo

-

Hora

FIRST LAP1 12:03:17,776

01:05,8802 12:04:23,656

01:06,8313 12:05:30,487

01:07,8544 12:06:38,341

01:06,1545 12:07:44,495

01:08,3356 12:08:52,830

01:07,3257 12:10:00,155

01:10,2538 12:11:10,408

Portalo Nacario, Jose 4

V. Tiempo

-

Hora

FIRST LAP1 12:03:06,155

01:03,7522 12:04:09,907

01:03,0333 12:05:12,940

01:02,2434 12:06:15,183

01:02,0575 12:07:17,240

01:02,7446 12:08:19,984

01:13,3037 12:09:33,287

01:01,8408 12:10:35,127

Villegas Balbas, Fernando5

V. Tiempo

-

Hora

FIRST LAP1 12:03:19,473

01:29,6052 12:04:49,078

01:05,9923 12:05:55,070

01:04,0264 12:06:59,096

01:04,2765 12:08:03,372

01:02,8076 12:09:06,179

01:04,8987 12:10:11,077

01:03,1318 12:11:14,208

Salguero Camara, Gustavo6

V. Tiempo

-

Hora

FIRST LAP1 12:03:18,281

01:14,2992 12:04:32,580

01:05,0423 12:05:37,622

01:04,2494 12:06:41,871

01:04,1165 12:07:45,987

01:45,2006 12:09:31,187

Martin Ortega, Juan Carlos7

V. Tiempo

-

Hora

FIRST LAP1 12:03:12,129

01:04,1422 12:04:16,271

01:04,0023 12:05:20,273

01:05,5654 12:06:25,838

01:04,5145 12:07:30,352

01:05,0506 12:08:35,402

01:04,8987 12:09:40,300

01:06,1428 12:10:46,442

Clavijo Benitez, Carlos10

V. Tiempo

-

Hora

FIRST LAP1 12:03:19,098

01:22,5482 12:04:41,646

01:05,5163 12:05:47,162

01:06,2334 12:06:53,395

01:05,1505 12:07:58,545

01:05,4596 12:09:04,004

01:05,2927 12:10:09,296

01:07,9768 12:11:17,272

Pena Marin, Oscar19

V. Tiempo

-

Hora

FIRST LAP1 12:03:20,266

01:06,7922 12:04:27,058

01:08,4393 12:05:35,497

01:05,6174 12:06:41,114

01:06,7665 12:07:47,880

01:06,2746 12:08:54,154

01:07,3707 12:10:01,524

01:06,1958 12:11:07,719

Lopez Vicente, Fredi26

V. Tiempo

-

Hora

FIRST LAP1 12:03:10,484

01:03,3462 12:04:13,830

01:02,2473 12:05:16,077

01:02,4644 12:06:18,541

01:03,1175 12:07:21,658

01:03,0236 12:08:24,681

01:02,4237 12:09:27,104

01:01,6068 12:10:28,710

Del Pozo Jimenez, Gustavo31

V. Tiempo

-

Hora

FIRST LAP1 12:03:14,706

01:07,1692 12:04:21,875

01:07,3543 12:05:29,229

01:07,0684 12:06:36,297

01:05,9855 12:07:42,282

01:05,2836 12:08:47,565

01:05,7167 12:09:53,281

01:05,3098 12:10:58,590

Sanchez navarrete, Jesus48

V. Tiempo

-

Hora

FIRST LAP1 12:03:08,152

01:03,2002 12:04:11,352

01:02,7913 12:05:14,143

01:01,9844 12:06:16,127

01:02,4385 12:07:18,565

01:01,6566 12:08:20,221

01:02,2067 12:09:22,427

01:03,0108 12:10:25,437
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Trofeo Diputacion de Toledo 2015 Circuito Municipal de Autocross

Automovilismo Sabado, 11  de  abril  de  2015

XXXII Autocross Ciudad de Consuegra

VUELTA A VUELTA Final Clase 4

Lamarque Krieg, Carlos1

V. Tiempo

-

Hora

FIRST LAP1 13:03:28,497

01:06,4442 13:04:34,941

01:04,6153 13:05:39,556

01:05,3224 13:06:44,878

01:04,3425 13:07:49,220

01:04,6586 13:08:53,878

01:03,6347 13:09:57,512

01:03,8958 13:11:01,407

01:04,8679 13:12:06,274

01:04,24710 13:13:10,521

Carnerero, Cristobal Jesus2

V. Tiempo

-

Hora

FIRST LAP1 13:03:31,473

01:07,2112 13:04:38,684

01:06,3753 13:05:45,059

01:06,4264 13:06:51,485

01:06,0555 13:07:57,540

01:03,8866 13:09:01,426

01:03,3027 13:10:04,728

Camacho Sanchez, Juan3

V. Tiempo

-

Hora

FIRST LAP1 13:03:29,228

01:08,2252 13:04:37,453

01:05,7813 13:05:43,234

01:09,6124 13:06:52,846

01:07,7585 13:08:00,604

01:05,4356 13:09:06,039

01:06,9397 13:10:12,978

01:07,1118 13:11:20,089

01:04,7779 13:12:24,866

01:07,78010 13:13:32,646

Portalo Nacario, Jose 4

V. Tiempo

-

Hora

FIRST LAP1 13:03:21,436

01:03,0852 13:04:24,521

01:02,3943 13:05:26,915

01:02,8274 13:06:29,742

01:02,2195 13:07:31,961

01:01,8096 13:08:33,770

01:01,1997 13:09:34,969

01:02,0168 13:10:36,985

01:01,2309 13:11:38,215

01:01,25110 13:12:39,466

Villegas Balbas, Fernando5

V. Tiempo

-

Hora

FIRST LAP1 13:03:32,782

01:07,5182 13:04:40,300

01:06,5033 13:05:46,803

01:08,5684 13:06:55,371

01:07,3685 13:08:02,739

01:05,6086 13:09:08,347

01:05,2807 13:10:13,627

01:07,1668 13:11:20,793

01:06,6659 13:12:27,458

01:05,59910 13:13:33,057

Salguero Camara, Gustavo6

V. Tiempo

-

Hora

FIRST LAP1 13:03:30,493

01:07,3552 13:04:37,848

01:06,2073 13:05:44,055

01:06,6174 13:06:50,672

01:05,4485 13:07:56,120

01:06,2586 13:09:02,378

01:05,2367 13:10:07,614

01:03,5708 13:11:11,184

01:05,9869 13:12:17,170

01:03,55310 13:13:20,723

Martin Ortega, Juan Carlos7

V. Tiempo

-

Hora

FIRST LAP1 13:03:26,710

01:04,9102 13:04:31,620

01:03,0813 13:05:34,701

01:03,6674 13:06:38,368

01:03,2245 13:07:41,592

01:02,8296 13:08:44,421

01:03,7247 13:09:48,145

01:03,3548 13:10:51,499

01:03,9219 13:11:55,420

01:03,57310 13:12:58,993

Clavijo Benitez, Carlos10

V. Tiempo

-

Hora

FIRST LAP1 13:03:30,026

01:05,8072 13:04:35,833

01:05,2113 13:05:41,044

01:10,1724 13:06:51,216

01:05,7705 13:07:56,986

01:03,7736 13:09:00,759

01:04,6157 13:10:05,374

01:08,5288 13:11:13,902

01:09,0499 13:12:22,951

01:09,59210 13:13:32,543

Pena Marin, Oscar19

V. Tiempo

-

Hora

FIRST LAP1 13:03:35,345

01:06,9712 13:04:42,316

01:05,1233 13:05:47,439

01:06,0454 13:06:53,484

01:08,0165 13:08:01,500

01:05,6396 13:09:07,139

01:05,1167 13:10:12,255

Lopez Vicente, Fredi26

V. Tiempo

-

Hora

FIRST LAP1 13:03:23,119

01:03,6872 13:04:26,806

01:04,0063 13:05:30,812

Del Pozo Jimenez, Gustavo31

V. Tiempo

-

Hora

FIRST LAP1 13:03:28,197

01:05,6692 13:04:33,866

01:04,8493 13:05:38,715

01:05,3094 13:06:44,024

01:04,5395 13:07:48,563

01:03,7306 13:08:52,293

01:03,5427 13:09:55,835

01:04,8458 13:11:00,680

01:04,6579 13:12:05,337

01:04,13810 13:13:09,475

Sanchez navarrete, Jesus48

V. Tiempo

-

Hora

FIRST LAP1 13:03:23,821

01:04,1002 13:04:27,921

01:03,2283 13:05:31,149

01:03,0704 13:06:34,219

01:01,5115 13:07:35,730

01:01,1016 13:08:36,831

01:01,3557 13:09:38,186

01:01,7338 13:10:39,919

01:06,3759 13:11:46,294

01:01,65010 13:12:47,944
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Trofeo Diputacion de Toledo 2015 Circuito Municipal de Autocross

Sabado, 11  de  abril  de  2015Automovilismo

Semifinal Clase 4

LISTADO DEL CUADRANTE

48 - Sanchez navarrete, Jesus

26 - Lopez Vicente, Fredi

4 - Portalo Nacario, Jose Car

7 - Martin Ortega, Juan Carlo

1 - Lamarque Krieg, Carlos

31 - Del Pozo Jimenez, Gustavo

19 - Pena Marin, Oscar

3 - Camacho Sanchez, Juan

5 - Villegas Balbas, Fernando

10 - Clavijo Benitez, Carlos

6 - Salguero Camara, Gustavo

2 - Carnerero, Cristobal Jesu

9 - Clavijo Benitez, David

V1

4

48

26

7

1

31

3

6

2

10

5

19

V2

4

48

26

7

1

31

3

19

6

10

5

V3

4

48

26

7

1

31

3

19

6

10

5

V4

4

48

26

7

1

31

3

19

6

10

5

V5

4

48

26

7

1

31

3

6

19

10

5

V6

4

48

26

7

1

31

3

19

10

5

6

V7

48

26

4

7

1

31

3

19

10

5

V8

48

26

4

7

1

31

19

3

5

10
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Trofeo Diputacion de Toledo 2015 Circuito Municipal de Autocross

Sabado, 11  de  abril  de  2015Automovilismo

Final Clase 4

LISTADO DEL CUADRANTE

4 - Portalo Nacario, Jose Car

48 - Sanchez navarrete, Jesus

7 - Martin Ortega, Juan Carlo

31 - Del Pozo Jimenez, Gustavo

1 - Lamarque Krieg, Carlos

6 - Salguero Camara, Gustavo

10 - Clavijo Benitez, Carlos

3 - Camacho Sanchez, Juan

5 - Villegas Balbas, Fernando

2 - Carnerero, Cristobal Jesu

19 - Pena Marin, Oscar

26 - Lopez Vicente, Fredi

V1

4

26

48

7

31

1

3

10

6

2

5

19

V2

4

26

48

7

31

1

10

3

6

2

5

19

V3

4

26

48

7

31

1

10

3

6

2

5

19

V4

4

48

7

31

1

6

10

2

3

19

5

V5

4

48

7

31

1

6

10

2

3

19

5

V6

4

48

7

31

1

10

2

6

3

19

5

V7

4

48

7

31

1

2

10

6

19

3

5

V8

4

48

7

31

1

6

10

3

5

V9

4

48

7

31

1

6

10

3

5

V10

4

48

7

31

1

6

10

3

5
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